El mismo final.

P R O C E S S I O N

A V I E N D O

PESTE, Y MORTANDAD.

En las Letanias, despues de el verso: A morte perpetua, &c. se dize dos vezes el verso siguiente: 39.

A peste, & fame, Libera nos Domine.

Despues de el verso: Ut omnibus fidelibus defunctis, &c. Se dize dos vezes el siguiente verso:

V 2

Ut

Ut à pestilentia flagello nos liberare digneris,
Te rogamus, audi nos, &c.

Pater noster.

✠. Et ne nos inducas in tentationem.

✠. Sed libera nos à malo.

Psalm. 6.

Domine, ne in furore tuo arguas me:

Coro de la Hebdemada.

* Neque in ira tua corripas me.

Miserere mei Domine, quoniam infirmus sum:

* sana me Domine, quoniam conturbata sunt
ossa mea.

Et anima mea turbata est valde: * sed tu Domine
vsquequo?

Converte Domine, & eripe animam meam:

* saluum me fac propter misericordiam tuam.

Quoniam non est in morte qui memor sit tui: * in
inferno autem quis confitebitur tibi?

Laboravi in gemitu meo, lavabo per singulas no-
ctes lectum meum: * lachrymis meis statum
meum rigabo.

Turbatus est à furore oculus meus: * inveteravi
inter omnes inimicos meos.

Descendite à me omnes qui operamini iniquitatem:

* quoniam exaudivit Dominus vocem fletus
mei.

Exau:

Exaudivit Dominus deprecationem meam: * Dñs,
orationem meam suscepit.

Erubescant, & conturbentur vehementer omnes
inimici mei: * convertantur, & erubescant val-
de velociter.

Gloria Patri, &c. Sicut erat, &c.

ŷ. Domine non secundum peccata nostra facias
nobis.

℞. Neque secundum iniquitates nostras retribuas
nobis.

ŷ. Adiuva nos Deus salutaris noster.

℞. Et propter gloriam nominis tui, Domine, libe-
ra nos.

ŷ. Domine, nē memineris iniquitatum nostrarum
antiquarum.

℞. Citò anticipent nos misericordiæ tuæ, quia pau-
peres facti sumus nimis.

ŷ. Ora pro nobis Beate Sebastiane.

℞. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

ŷ. Domine exaudi, &c. ℞. Et clamor meus, &c.

ŷ. Dominus vobiscum.

℞. Et cum spiritu tuo.

OREMVS.

EXaudi nos Deus salutaris noster, & interce-
dente Beata, & gloriosa Dei Genitrice
MARIA semper Virgine, & Beato Sebastiano mar-
tyre

tyre tuo, & omnibus Sanctis, populum tuum ab iracundiæ tuæ terroribus libera, & misericordiæ tuæ fac largitate securum.

Propitiare, Domine, supplicationibus nostris, & animarum, & corporum medere languoribus, vt remissione percepta, in tua semper benedictione lætemur.

DA nobis, quæsumus Domine, piæ petitionis effectum, & pestilentiam, mortalitatemque propitiatus averte: vt mortalium corda cognoscant à te indignante talia flagella prodire, & te miserante cessare. Per Dominum nostrum, &c.